ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I 1 27.02.2025
SON TARIH : 27.02.2025
BULTEN NO : 58
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 91,43 104,00 93,43
C.KURU UzUM 89,00 105,00 101,57

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUCUKBAS HAYVANLAR
SIGIR 65.000,00
SIGIR 87.623,76

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

48.578
909.581

9568.159

958.159,00

4,00

958.163,00

SAYFA NO : 1

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI

KG 4.538.512,00 HMS
KG  92.388.917,00 HTS

96.927.429,00

96.927.429,00

ADET 130.000,00 HMS
ADET 175.247,52  HTS

305.247,52

305.247,52

97.232.676,52

MUAMELE
ADEDI

19

19

21



